DESCRIÇÃO DATAS
Período de Inscrições 10/11/2020 a 20/11/2020
Avaliação Documental 23/11/2020 a 25/11/2020
Publicação dos Habilitados (no D.O.M Amupe) 26/11/2020
Convocação pata assinatura do Contrato 26/11/2020 a 30/11/2020
Início do Pagamento Em até 30 dias a partir da assinatura do contrato

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE,
JUVENTUDE, TURISMO E LAZER

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - CHAMADA PÚBLICA
LEI EMERGENCIAL DA CULTURA (LEI 14.017/2020) – LEI ALDIR

BLANC

A Prefeitura Municipal de Paudalho - PE, através da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Juventude, Turismo e Lazer, no uso de
suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os interessados em
concorrer a Chamada Pública destinada a artistas dos mais diversos
seguimentos, com observância da Lei Federal nº 14.017/2020, assim
como Decreto nº 10.464 de 2020 que a regulamenta e Decreto
Municipal 166/2020 de 02 de outubro de 2020, que as inscrições
foram prorrogadas até o dia 20 de novembro de 2020:

O Edital completo encontra-se à disposição, no site da prefeitura:
www.paudalho.pe.gov.br

Paudalho -PE 18 de Novembro de 2020.

JOBSON DANILO LIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Cultura, Esporte, Juventude, Turismo e Lazer

Publicado por:

 Luiz Gustavo Francisco Moreira da Silva
 Código Identificador:39D664B8